
UCHWAŁA NR XXXVIII/248/14
RADY MIEJSKIEJ W CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ

z dnia 14 października 2014 r.

w sprawie przyjęcia do realizacji zadania publicznego ,,Razem można więcej” w ramach 
rządowego programu ,,Bezpieczna i przyjazna szkoła"

Na podstawie art. 8 ust. 2 w związku z art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318 oraz z 2014 r. poz. 
379 i 1072)  uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Przyjmuje się do realizacji zadanie publiczne ,,Razem można więcej” w ramach 
rządowego programu ,,Bezpieczna i przyjazna szkoła” w celu podjęcia działań 
zwiększających działania wychowawcze i profilaktyczne na rzecz bezpieczeństwa i tworzenia 
przyjaznego środowiska w Gimnazjum im. Jana Pawła II w Czarnej Białostockiej.

2. Finansowanie zadania publicznego, o którym mowa w ust. 1 odbywa się ze środków 
rządowego programu ,,Bezpieczna i przyjazna szkoła”.

§ 2. 1. Upoważnia się Burmistrza Czarnej Białostockiej do podpisania porozumienia 
z Wojewodą Podlaskim w przedmiocie realizacji zadania, o którym mowa 
w § 1 ust. 1 niniejszej uchwały.

2. Porozumienie, o którym mowa w ust. 1 podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czarnej Białostockiej.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady

Anna Matląg

Id: 1B101130-9417-4E5E-B465-EA3E79FE246D. Podpisany Strona 1




